
Exkluzivně vám nabízíme na pronájem od 1.6.2022
nadstandartně zařízené kadeřnictví -Beauty salon, luxusní
zařízení vhodné pro náročnou klientelu, v prostoru Wellnes v
hotelu Prezident +++++, v Praze 1 Staré Město na nábřeží
Kpt. Jaroše, nedaleko Pařížské ulice. Jedná se o prostor
navazující na hotelové prostory relaxační části, které mají
společnou recepci. Hlavní místnost i kancelář - druhá
místnost pod uzavřením, mají okno vedoucí do tzv. anglického
dvora s možností denního odvětrání a světla do nám.
Curieových, dále sprchu a wc a také sklad. Kadeřnictví je
vybaveno značkovým luxusním nábytkem, vše v designu, dále
zásobami a luxusní kuchyňskou linkou atp.. Pracovní prostor
je pro 2=3 kadeřnice v plném provozu., 2x modeláže nehtů, 1x
pedikúra a 1x místnost masáže (ta není vybavena nábytkem)
Klientela hotelová , dobré je mít již i vlastní zákazníky. Cenu
pronájmu lze nabídnout ze strany nájemce do konce června
2022. Prohlídka prostoru a vybavení je možná na vyžádání.
Prohlídky a více info u Makléřky, paní Altmanové.

Obec (část obce)

Druh objektu

Typ domu

Užitná plocha [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Energetická náročnost budovy

80 000 Kč za měsíc

Počet míst k parkování

Praha, Staré
Město

skeletový
patrový
75
0
velmi dobrý
B - Velmi úsporná
0

Kontaktní osoba

RadkaRadka  AltmanováAltmanová

tel.: +420 602 327 191+420 602 327 191
e-mail: altmanova@greenproperty.cz

Kadeřnictví v hotelu Prezident na pronájemKadeřnictví v hotelu Prezident na pronájem

Číslo zakázky: 661566 Nemovitost: komerční prostory

e-mail: info@greenproperty.cz

Green Property s.r.o.
Adresa Nekázanka 88/11, Praha 1
tel. +420 222 511 181

  www.greenproperty.cz

mailto:info@greenproperty.cz
file:///E:/webservers/temp/upload/www.greenproperty.cz

